### Retraffalis

Datur cum Signatura committit ea sum appellati-  
onis simpliciter, & gesta medio tempore  
reputantur accentata disc. 31. num. 26.

**Et quid si** committit cum clausulis suspen-  
sivis vel translatis executionis numer. 33.  
ibidem.

Juris quæstuti in pœnjudicium non datur, cum  
Rota mutat opinionem n. d. sc. 12. num. 104.

### Revalidations

Provisionum beneficiorum simonis, vel salterii  
infidatum quomodo concedantur per tenta-  
mentum disc. 12. num. 19.

### Revisor Commissionum

De ejus officio circa commissiones signandas  
disc. 31. num. 7. **Vid.** Commissiones.

### Rigor

Laudatur magis quam pœnas erga delinquentes,  
& deraties de d. sc. 96. num. 11.

In Urbe adhibitus bonos effectus producentum.  
13. ibid.

### Riparum Camerarius

Decius officio, & iurisdictionem, discurs. 40.  
num. 11.

### Riparum Praes

Est Clericus Cameræ, & de cœsius iurisdictione, &  
officio disc. 40. num. 10.

### Rituum Congregatio

Efecta an & quando fuerit, & de duplice ejus  
specie, disc. 18. num. 1.

Expeditiones dat gratis non in d. num. 9. ibid.  
Notarium qualem adhibeat, disc. 46. num. 5.

Personis ex quibus constituantur, discurs. 18. nu-  
mer. 9.

Præcedentiarum, vel præminentiarum inter Ec-  
clesiasticos controversias pertractat, discurs. 18.  
num. 7.

**Cum** secularibus, & ecclesiasticis, vel inter  
ipsosmet seculares causas determinat, disc. 18.  
num. 8.

**Et quandoque de voto Rotæ**, in qua ali-  
quando cognoscuntur, num. 13. ibid.

Processus quandoque format, & adhibet quam-  
dam formam judicialem, discurs. 18. nu-  
mer. 10.

In Protectorem aliquem Sanctum recipiendi dat  
licentiam ibid. num. 5.

f

Et

# I N D E X

- Et determinat controversias otiori solitas in  
materei protectionis de praecedentia, vel recep-  
tione, disc. t.8. num. 6.
- Ritus factos negotia concermentia agit, cetera offi-  
ciu[m], vel missam, disc. t.8. num. 4.
- Et in hoc singularis est, disc. t.6. num. 24.
- Sanctorum canonizationem, vel beatificationem  
privative pertractat, ibid.
- Et ex quibus tunc formetur discurs. t.8. num.  
mer. 14.
- Ac de stylo exigendi propinas, & alia emo-  
lumenta disc. t.8. num. 18.
- Rochetum*
- Discovertum Papa defert per totum Or-  
bem; Cardinales lede vacante, ac in eorum  
titulus; Et Episcopus in sua diocesi, discur. 3.  
num. 11.
- Roma.*
- Antiquitus quæ Tribunalia habebat, discurs. 32.  
num. 61.
- Pontificis ob absentiam penè desolata erat, disc.  
t.8. num. 3.
- Romani*
- Fœdus niterunt cum Ducibus Machabæis, disc. t.  
num. 3.
- Leges à Græcia habuerunt, disc. t.9. num. 5.
- Romanum Imperium*
- De ejus dominio, & stylo omnes habendi subdi-  
tos, vel hostes, disc. t.4. num. 6. & 10.
- Alia vñ. Capitulum. Senatoriis, Us-  
bis Conservatores.
- Romulus*
- Regnum quomodo occupaverit, & Patres sibi  
asciverint disc. t.3. num. 34. vers. Non sic.
- Rota Florentina*
- Motiva edit antequam ad sententiam deveniat  
ad instar Rota Romanae, discurs. 32. num.  
53.
- Rota Romana*
- Appellationis Index est, & quomodo, à quibus,  
& quando disc. 32. num. 59.
- Aperiit quando solcat, & claudi num. 45, ibid.
- Et de solemnitatibus in aperiitione disc. 32.  
num. 46.
- A. C. facultatum communicationem in com-  
missione ad quid & quando habeat discurs. 32.  
num. 2.
- Beneficiale causas quas cognoscat, ibidem num.  
59.
- Beneficialebus in causis facit ressat: omnes ex-  
cutores ipsaque Rota instituit, vel confert,  
disc. 32. num. 99.
- Cappella antiquitus dicebatur, ibid. num. 64.
- Caustrum qualitate non immutat, sed tem-  
pore appellabiles, & respectivè executivæ disc.  
t.2. num. 58.
- Caustrum, vel punctorum ad definitiōnem non  
venit sine disputatione dubij, & extensione de-  
cisiōnis, ad cuius limiter debet sententiae  
quod declaratur, ibid. num. 58.
- Causas virtusque Principatus, vel fori Ecclesia-  
stici, & temporalis cognoscit disc. 32. num. 60.
- Et quemam sit in majori numero, disc. 32.  
num. 61.
- Ac quare spirituales sint diminutæ, ibid.
- Citare per dictum antiquitus non poterat, sine  
speciali facultate in commissione discurs. 32.  
num. 9.
- Commissione in alijs instantijs quomodo sequatur  
in eadem Rota disc. 32. num. 58.
- Commissione unica contenta est, & quando plu-  
res decantib[us] disc. 32. num. 7. & seqq.
- Et est loco libelli disc. 32. num. 10.
- Concordiam quandoque demandate solet, num.  
97. ibid.
- Contradictorium usum non admittit, & quo-  
modo disputatur in ea causa, disc. 32. num. 44.
- Criminalibus in causis non scingent, num. 60.  
ibidem.
- Decisiōnes quare quandoque revocet, discurs. 32.  
num. 56.
- Diebus in quibus habeatur, disc. 32. num. 3. & 45.
- Dubij disputationem quomodo faciat utraque  
parte, vel altera tantum informant, num. 37.  
ibid.
- Dubium in ea, quomodo proponatur, & de stylo  
antiquo, & moderno, disc. 32. num. 58.
- Et quomodo in eis suis appellationis, ibid.
- De modo concordandi de eo, & quid  
si partes non convenient discurs. 32. numer.  
36.
- Et quando resulteret ex ventre commissionis  
num. 48. ibid.
- Non disputat in taxatione expensarum &  
structuum disc. 32. num. 101.
- Exequitorialium renovationem non concedit  
post decem annos sine nova disputatione dñe,  
32. num. 94.

Expe-

# RERUM, ET VERBORUM.

**Expeditionem causæ.** vel potius novam audienciam edita decisione quando concedat, *ibid.* num. 54. & 55.

**Expensis.** quænam fiat per litigantes in ea, *disc.* 32. num. 108.

**In expensis quomodo condeinet,** & de stylo *ibid.* num. 203.

**Memorialium quoties,** & quando habeatur, & ad quid *disc.* 32. num. 47.

**Mutatio opinionem non præjudicat juri quæstito ex opinione,** quam prius retinebat, *num.* 102. *ibid.*

**Novam audienciam quando concescit non decernit expeditionem sine nova disputatione,** *disc.* 32. num. 98.

**Obligationis generalis ad executionem quando procedat,** *disc.* 32. num. 100.

**Opiniones nonnullas parum probabiles terinet,** & quare *num.* 10. *ibid.*

**Ab opinionibus semel receptis non defasili recedit,** *disc.* 32. num. 86.

**Ordinatum Tribunal est,** *ibid.* num. 5.

**Ordinatio super incidentibus concordantia dubia disputat,** *disc.* 32. num. 49.

**Quæsius, & introductionem an & quando habuerit,** *quæna;* *ibid.*

**Ponitum, Cardinalem, & qualificatorum,** *Prælatorum Seminarij eti,* *disc.* 32. num. 24.

**In Possessorio summatio,** vel in revocatione attestatorum soli gulfate de bono jure, *num.* 96. *ibid.*

**Possessorum non decidit per contradictas nisi gulfato petitorio,** *disc.* 32. num. 95.

**Primaria figura facit inter Judices Romanæ Curie,** *ibid.* num. 1.

**Primæ instantia causas an & quando cognoscat,** *disc.* 32. num. 59.

**Procuratores particulates,** Rotales dictos, ad scribendum admittit, *num.* 43. *ibid.*

**Propinias exigit,** *disc.* 32. num. 30.

**Et quomodo taxentur num. 107, *ibid.***

**Sed non reficiuntur per vicuum,** *discursi.* 32. num. 103.

**Quingentorum scutorum summatam causas exce- dentes cognoscit,** *disc.* 32. num. 59.

**Quot cause proponuntur in ea per singulos Auditores,** *num.* 41. *ibid.*

**Ratiocines potius quam summum doctrinatum attendit,** *disc.* 32. num. 93.

**Res judicatas aliorum Tribunalium non excutunt nisi gulfato de justitia,** *discr.* 32. num. 92.

**Sacrarum Congregationum declarationibus te- verenter defert,** *num.* 67. *ibid.*

**Seuentias Rorales quando infirmæ, & quod hoc fiat mutatis Judicibus,** *disc.* 32. num. 57.

**Spatia inter unam vacationem, & alteram quo- modo appellat,** *num.* 48. *ibid.*

**Terminus pro securitate in ultima Rota quomo- do sit stylas habendi,** *disc.* 32. num. 105.

**Votare quomodo soleat causas,** *num.* 33. *ibid.*

**Votum ejus quando exquiratur in causis extra- eam peudentibus,** *disc.* 32. num. 34. & 35.

**Adjutores quot habeant,** *disc.* 32. num. 32.

**Advocati Consistoriales simul esse non possunt,** *disc.* 46. *num.* 52.

**Antiquitus quor, & ex quibus nationibus fue- tent, & de reductione ad numerum duodenarium,** *disc.* 32. num. 16. & 17.

**Bullarum expeditiones, cum promoventur, gra- tis obtinent,** *disc.* 32. num. 31.

**Et quid si promoto securitate admis- sionibz.**

**Cappellani Papæ quare dicantur, & quomo- do antiquitus tractabant causas,** *discursi.* 32. num. 4.

**Citatu fierunt Subdiaconi ab Alexandro VII. & de eorum loco, ac p[ri]xcedentia cum Clericis Cameræ,** *disc.* 8. *num.* 7. *disc.* 32. *num.* 109.

**Datianus Papæ munus frequenter exerceat,** *disc.* 9. *num.* 18. *disc.* 32. *num.* 110.

**Item Cardinalem de latere Legatorum ad Reges,** *disc.* 32. *num.* 110.

**Delegati sunt singuli, sed ipsum Tribunal est cor- dinarium,** *disc.* 32. *num.* 5.

**Disputationes publicas habent in palatio Ca- celliarium,** *disc.* 10. *num.* 3.

**Doctorandi in manu eis unus ex eis soli deputati à Cardinali Camerario,** *disc.* 10. *num.* 8.

**Emolumenta quænam habent,** *disc.* 32. *num.* 39.

**Ezequias pro Auditoribus defunctis quomodo celebrent,** *ibid.* *num.* 48.

**Fabrics in Congregatione unos ex eis intervenient,** *disc.* 30. *num.* 4. *disc.* 31. *num.* 109.

**Et quando ipsi committantur causæ,** *disc.* 30. *num.* 27.

**Habutum qualcum nunc defertant,** *discursi.* 32. *num.* 109.

# I N D E X

Hospitalis S. Spiritus Judge unus ex eis frequenter depatur, disc. 42. num. 9.

Illegitimi esse non possunt, disc. 32. num. 29.

Immunis in Congregatione unus ex eis intervenit, disc. 17. num. 3. disc. 32. num. 110.

Informations Advocatorum, & Procuratorum quo modo audient, disc. 5. num. 19.

In scriptis quando habeant, & de communicatione, hinc inde, & quando responderetur, num. 40. ibid.

Junior defert crucem, alij verò duo elevant simbolas vestrum Papæ, disc. 32. num. 109.

Morris pectoris Judge unus ex eis frequenter deputatur a Cardinali Profectore, discut. 41. au-  
mer. 1.

Munera quænam demandata habere soleant ex-  
tra Rotam & in Sæcis Congregationibus, dñ.  
32. num. 110.

Munulicula quænam habeant, num. 30. ibid.

Nationibus ex quibus eligerantur, disc. 32. num. 16.  
& 17.

*De loco Bononiensis*, num. 18. ibid.

*De loco Ferratico*, disc. 32. num. 10.

*De loco Mediolanensi*, ibid. num. 19.

*De loco Metulensi*, disc. 32. num. 21.

*De loco Veneti*, disc. 32. num. 16.

*Vid. infra vers. Romani Ultramontani.*

Neapolitan Regni provincie non habent locum  
in Rota, & quæ, disc. 32. num. 2.

Noviter electi quomodo affluminantur, ibid. nu-  
mer. 25.

*Et de ratione hujusmodi ceremoniarum*, disc.  
32. num. 26.

*Et de processu super natalibus numer. 28.*  
ibidem.

*Disputationes publicas* in Cancelleria sub-  
stant, num. 27. ibid.

*Et lecteris coram Auditoribus*, ibid.

*Et quid inde resultet*, disc. 22. u. 90.

*Explere* solemnitatibus quomodo admittantur, num. 28. ibid.

*Et quod in prima Rota non dent votum*,  
disc. 32. num. 32.

Omnes quando dant votum duce extribus parti-  
bus concluduntur, disc. 32. num. 34.

Ponens in causa votum non habet, & quando se-  
cūs, ibid. num. 34.

*Et de inconvenienti exinde resultante*  
*in extensione decisionum*, discut. 32. nu-  
mer. 21.

Pontifices in hoc seculo tres fuerunt, & quos  
Cardinales, num. 24. ibid.

*Etim* præterit s seculis Martinus V. ibid.  
Privilegiis non gaudent antequam admittantur,  
disc. 32. num. 31.

Quales esse debent ad præscriptum Apostolica-  
rum constitutionum, ibid. num. 63.

*Quomodo sedent, & votum proferant in causis*,  
disc. 32. num. 34.

*Q*ui causas singuli proponant in Rota, num.  
41. ibid.

*Regens Procuratio* etiam assumitur ex eis, disc. 32.  
num. 12. disc. 32. num. 110.

*Rochero, & Cappa* induiti in Rota interveniunt,  
d. ic. 32. num. 46.

*Romanii* tres semper sunt, num. 12. ibid.

*Sanctorum* in canonizatione, seu beatificatione  
tres ex eis interveniunt, disc. 18. num. 14. disc.  
32. num. 1. o.

*Descriptores* bus in utroque jure, vel in aliis facul-  
tibus, qui fuerant Rota Auditores, disc. 32.  
num. 111.

*Singulariter* deputati etiam in causis non rotali-  
bus exquirunt votum rotæ, disc. 20. num. 27.  
disc. 32. num. 35.

*Etiam quod sint sibi comptomissi*, &  
quando secus, disc. 32. num. 33.

*Ultima* Rota in die præsentat cum Cardinali,  
Vice-Cancellario, & de recognitione quam ab  
eo recipiat, disc. 10. num. 14. disc. 32. num. 30.

*Ultramontani* quo sint, num. 17. ibid.  
*Rota Decanus*

*Causa* Auditoribus quomodo distribuat, & sub-  
toger, disc. 32. num. 6.

*Epileoporum* in examine interveniunt ipse, vel Vi-  
cedecanus, disc. 32. num. 2.

*Mitram* Papam tenet in Capella, discut. 32. num.  
109.

*Officium* qualis habeat, & de præminentia rem.  
disc. 2. num. 106.

*Procuratores* ad scribendum in Rota quomodo  
approbat, disc. 46. num. 7. & 111.

*In Signatura gratia* interveniunt, disc. 30. num. 7.  
*Et in Signatura justitiae*, disc. 32. num. 12.

*Rota Decisiones*

*Antiquissimo* à tempore sancti in usu, disc. 32. nu-  
mer. 15. & 64.

*Auctoritate* quam faciant, & quod sit magna  
apud exterios, disc. 32. num. 66. & seqq.

*Copia*

# RERUM, ET VERBORUM.

Copia in tanta quare sint, & de earum numero,  
ibid. num. 11.

Decretalium in libro nonnulla sunt registrata, &  
disc. 32. num. 64.

Deferendum eis an omnium sit, ibid. num. 71. &  
73.

*Et de modo in hoc tenendo, disc. 32. num.  
66. & seqq.*

Digressiones continere non debent, neque deci-  
dere meita incidenter, ibid. num. 83.

Exendi debent in quolibet dubio, & ad earum  
notam sicut decetum, vel sententia, disc. 32.  
num. 50.

*Et de motivis bonorum improbantium  
hunc stylum, num. 70. ibid.*

*Et de aliis laudandibus, & respondentibus  
ad objecta, disc. 32. num. 74.*

*Ac de opinione media ibid.*

Exendi quomodo debent, & cujas vestigia se-  
qui, disc. 32. num. 78. & 82.

*Et de aliquibus abusibus in extendendo,  
disc. 32. num. 75. & 77.*

Exensioni illatum validè præjudicat quod Po-  
nens non habeat vorum, & non sit informatus  
de meritis causæ, num. 81. ibid.

Extra judicialles actus sicut, disc. 32. num. 52.

In primis quo nō debent in voluminibus, disc.  
32. num. 85.

Male extensis nonnulla producunt inconvenien-  
tia, num. 79. ibid.

Motiva declarare debent in aliqua decisione de-  
ducta, quæ videantur minus vera, discurs. 32.  
num. 84.

Propriæ que dicantur, & in quibus partibus non  
sint tales, num. 80. ibid.

Quid propriæ contineant, & in quo differant à  
decisionibus aliorum tribunalium, discurs. 32.  
num. 52.

Revocatur quandoque, & quare, ibidem. num.  
57.

Revocati non solent incidenter, sed præsuppo-  
nuntur, disc. 32. num. 69.

*Rota Senensis*

Motiva edit antequam ad sententiam deve-  
nit ad instar Rotæ Romanae, discurs. 32.  
num. 53.

*Rotulum*

Cardinales quomodo dividant, & quando de-  
bent esse praesentes, disc. 5. num. 34. & 35.

## S

### *Sabellorum*

**D**E Curia dicta *Sabellorum*, & de ejus sup-  
pressione, disc. 44. num. 9.

Matechallatus Conclavis prærogativa quare  
familia gaudens, disc. 3. num. 15.

### *Sacrificia Papæ*

Assumitur ex ordine S. Augustini, & intervenit,  
in S. C. Rituum, disc. 18. num. 2.

### *Sanatio*

Censum minus legitimæ creatorum an & quando  
concedatur per Signaturn Sanctissimi, &  
de eff. &c. in iugis sanacionis, disc. 30. num. 9.

Instrumentorum, & apochiarum an & quando  
concedatur, ibid. num. 20.

Et quid si nullitas proveniat ex defecitu per-  
sonæ, quæ contraxit sine solemnitatibus, disc.  
30. num. 20.

Judicialium defectuum, & præsertim citationis  
an & quando concedatur, disc. 30. num. 21.